

Утверждаю:

Председатель Правления

АО "Каскор-Транссервис"

Сахимов А.У.



Перечень закупаемых товаров на 2020 года

№ п/п	Наименование товаров	Ед. изм	Общее кол-во	Цена	Общая сумма, без НДС
I	Прокат черных металлов, проволока стальная, канаты (троссы стальн.) гвозди, винты, болты, гайки, шайбы				6 985 346
1	Болт 10*70	кг	40	3258,15	130 326
2	Анкерный болт	кг	10	3258,15	32 582
3	Болт 12*70	кг	20	3544,91	70 898
4	Болт 14*70	кг	20	3544,91	70 898
5	Болт 16*70	кг	20	3544,91	70 898
6	Болт 20*50	кг	20	3544,91	70 898
7	Болт 20*70	кг	20	3544,91	70 898
8	Вентиль запорный Ду 15мм РУ-16	шт.	30	1358,9	40 767
9	Вентиль запорный Ду 20мм РУ-17	шт.	40	1698,09	67 924
10	Вентиль запорный Ду 25мм РУ-18	шт.	30	1698,09	50 943
11	Вентиль запорный Ду 32мм РУ-19	шт.	23	1911,02	43 953
12	Вентиль запорный Ду 40мм РУ-20	шт.	20	2269,47	45 389
13	Вентиль ф 32	шт.	10	3663,68	36 637
14	Вентиль ф40	шт.	40	4007,15	160 286
15	Вентиль ф 50	шт.	45	3169,34	142 620
16	Гайка М10	кг	4	912,71	3 651
17	Гайка М12	кг	1	948,02	948
18	Гайка М14	кг	10	1124,57	11 246
19	Гайка М16	кг	10	1125,64	11 256
20	Гайка М 20	кг	10	1190,91	11 909
21	Гвозди 100 мм	кг	20	948,02	18 960
22	Гвозди 15мм	кг	21	181,9	3 820
23	Гвозди 20мм	кг	21	404,46	8 494
24	Гвозди 30мм	кг	21	509,32	10 696
25	Гвозди 50мм	кг	9	509,32	4 584
26	Гвозди 70мм	кг	5	566,03	2 830
27	Задвижка d-80 мм (для нефтепродуктов)	шт.	100	566,03	56 603
28	Задвижка стальн. Ду 80/16	шт.	100	566,03	56 603
29	Задвижка стальн. Ду 50/16мм	шт.	100	566,03	56 603
30	Фланец ф 50	шт.	4	572,45	2 290
31	Фланец ф 80	шт.	4	572,45	2 290
32	Фланец ф32	шт.	16	343,47	5 496
33	Фланец ф40	шт.	16	343,47	5 496
34	Шайба гроверная 16мм	шт.	50	1831,84	91 592
35	Шайба гроверная 14мм	шт.	50	1373,88	68 694
36	Контргайка ф15	шт.	100	206,51	20 651
37	Контргайка ф20	шт.	100	206,51	20 651
38	Контргайка ф25	шт.	100	194,74	19 474

39	Контргайка ф32	шт.	100	194,74	19 474
40	Контргайка ф40	шт.	200	194,74	38 948
41	Контргайка ф50	шт.	100	194,74	19 474
42	Лист го\катанный	м.п.	30	3543,84	106 315
43	Лист го\катанный от 2до5мм	м.п.	500	3543,84	1 771 920
44	Лист нерж до 4 мм	м.п.	100	3543,84	354 384
45	Лист посечной ЛПВ 4мм	м.п.	100	3543,84	354 384
46	Металлический хомут 12*27	шт.	10	310,3	3 103
47	Металлический хомут 25*30	шт.	55	310,3	17 067
48	Металлический хомут 32*50	шт.	2	310,3	621
49	Металлический хомут 50*70	шт.	25	310,3	7 758
50	Металлический хомут 70*90	шт.	20	310,3	6 206
51	Металлический хомут 8*16	шт.	21	311,37	6 539
52	Металлический хомут 80*100	шт.	100	310,3	31 030
53	Металлический хомут 80*120	шт.	50	310,3	15 515
54	Металлический квадрат	шт.	50	310,3	15 515
55	Металлический угольник	шт.	2	310,3	621
56	Муфта сант.стальн ф40	шт.	2	310,3	621
57	Муфта сант.стальн ф25	шт.	4	297,46	1 190
58	Муфта сант.стальн ф15	шт.	2	297,46	595
59	Муфта сант.стальн ф20	шт.	1	297,46	297
60	Муфта сант.стальн ф32	шт.	1	343,47	343
61	Муфта сант.стальн ф50	шт.	1	343,47	343
62	Отвод ф100	шт.	300	343,47	103 041
63	Отвод ф32	шт.	300	572,45	171 735
64	Отвод ф40	шт.	300	572,45	171 735
65	Отвод ф50	шт.	100	572,45	57 245
66	Отвод ф65	шт.	100	572,45	57 245
67	Отвод ф80	шт.	100	572,45	57 245
68	Проволка 6мм для отправки колесных пар	м.п.	100	651,63	65 163
69	Проволка вязальная ф0,7 мм	м.п.	20	651,63	13 033
70	Проволка медная ф 3мм	м.п.	20	651,63	13 033
71	Проволка общего назначения СВ 08д.2	м.п.	12	651,63	7 820
72	Проволка обыкновенного качества 3-5мм	м.п.	12	651,63	7 820
73	Проволка пломбировочная	м.п.	12	651,63	7 820
74	Проволка сварочная СВ-08 А 3-5мм	м.п.	40	651,63	26 065
75	Прут металлический 20 мм	м.п.	288	491,13	141 445
76	Прут металлический 10 мм	м.п.	288	367,01	105 699
77	Прут металлический 12 мм	м.п.	288	491,13	141 445
78	Прут металлический 16 мм (изготовление шпал.клещей)	м.п.	378	411,95	155 717
79	Саморезы 5мм х 37мм	шт.	288	411,95	118 642
80	Сварные соединители	шт.	288	411,95	118 642
81	Сетка рабица (сетка стальная плетеная 35х35х1,8мм Н=2,0м)	м.п.	288	515,74	148 533
82	Сталь тонколистовая толщиной 1,0...1,мм	м.п.	288	515,74	148 533
83	Сталь тонколистовая толщиной 1,9...3,9мм	м.п.	288	515,74	148 533
84	Строп двухветвовый ТИП2СК -2,5т (длина стропа 2000мм)	шт.	20	5029	100 580
85	Строп двухветвовый ТИП2СК -5т (длина стропа - 2000мм)	шт.	20	5029	100 580

86	Строп канатный ТИП1СК -1,6т (длина стропа - 2000мм)	шт.	20	5029	100 580
87	Строп четырехветвевой ТИП4СК -1,6т (длина стропа -1800мм)	шт.	20	5029	100 580
88	Труба искробезопасная d - 60мм	м.п.	20	206,51	4 130
89	Труба искробезопасная d - 75мм	м.п.	75	206,51	15 488
90	Труба искробезопасная d - 75мм	м.п.	9	206,51	1 859
91	Труба искробезопасная d - 75мм	м.п.	10	206,51	2 065
92	Труба квадратная от 15мм до 100мм*2мм	м.п.	5	206,51	1 033
93	Труба профильная 40x20x2,0	м.п.	6	206,51	1 239
94	Труба профильная 40x20x2,8	м.п.	4	206,51	826
95	Труба стальная ВГП 15мм	м.п.	6	206,51	1 239
96	Труба стальная ВГП 20мм	м.п.	15	206,51	3 098
97	Труба стальная ВГП 25мм	м.п.	3	206,51	620
98	Труба стальная ВГП 32мм	м.п.	10	206,51	2 065
99	Труба стальная ВГП 57мм	м.п.	10	206,51	2 065
100	Труба стальная ВГП 100мм	м.п.	15	206,51	3 098
101	Труба стальная ВГП 40мм	м.п.	30	206,51	6 195
102	Труба стальная ВГП 50мм	м.п.	6	206,51	1 239
103	Труба стальная ВГП ф90мм	м.п.	4	206,51	826
104	Уголок 20x20 мм	м.п.	4	206,51	826
105	Уголок 32x32 мм	м.п.	5	297,46	1 487
106	Уголок 20x20 мм	м.п.	10	343,47	3 435
107	Фланец ф 32	шт.	16	343,47	5 496
108	фланец ф 40	шт.	16	343,47	5 496
109	фланец ф 50	шт.	4	572,45	2 290
110	Фланец ф 80	шт.	5	573,52	2 868
111	Шайба гроверная 14мм	шт.	50	228,98	11 449
112	Шайба гроверная 16мм	шт.	50	228,98	11 449
113	Шестигранник 12 мм	кг	3	1259,39	3 778
114	Шестигранник 14 мм	кг	3	1259,39	3 778
115	Шестигранник 16 мм	кг	3	1259,39	3 778
116	Шестигранник 17 мм	кг	3	1259,39	3 778
117	Шестигранник 19 мм	кг	3	1259,39	3 778
118	Шестигранник 22 мм	кг	3	1259,39	3 778
119	Шестигранник 27 мм	кг	3	1259,39	3 778
120	Шестигранник 30 мм	кг	3	1259,39	3 778
121	Шестигранник 32 мм	кг	3	1259,39	3 778
122	Шестигранник 8 мм	кг	3	1259,39	3 778
123	Шестигранник 10 мм	кг	3	1259,39	3 778
124	Шурупы 30мм	шт.	604	92,02	55 580
125	Шурупы 50мм	шт.	204	114,49	23 356
126	Шурупы 70мм	шт.	100	114,49	11 449
II Электромонтажные инструменты					164 695
1	Бокорезы с диэлектрическими рукоятками	шт.	5	1225,043	6 125
2	Заземление переносное ЗПП-15М-3	шт.	1	24500,86	24 501
3	Заземление переносное ПЗРУ- 1М	шт.	1	12250,43	12 250
4	Пассатижки с диэлектрическими рукоятками	шт.	3	1225,043	3 675
5	Указатель напряжения ПИН-90	шт.	3	11025,387	33 076
6	Указатель напряжения УВН 80-2М\1	шт.	1	6125,215	6 125

7	Электроплитка для Ж/Д ЭТП-1-110в	шт.	3	12702,6655	38 108
8	Электропаяльник 220 В 100 Вт	шт.	3	2205,0774	6 615
9	Электропаяльник 220 В 60 Вт	шт.	7	2205,0774	15 436
10	Электропаяльник 220В 40 вт	шт.	3	2205,0774	6 615
11	Электропаяльник 220В 80вт	шт.	2	2092,8772	4 186
12	Электропаяльники 220В 300вт	шт.	3	2660,7476	7 982
III					6 572 198
Инструменты					
1	Бородок	шт.	5	707,5482	3 538
2	Вращающийся токарный центр с набором головок размер 108А	шт.	1	318511,18	318 511
3	Державки токарные PCBN 75 градусов	шт.	4	44714,0695	178 856
4	Зубило слесарное 200мм	шт.	5	735,0258	3 675
5	Клещи шпальные	шт.	5	3014,5217	15 073
6	Комплект ключей гаечных торцевых от 8 до 24 мм	к-т	8	8575,301	68 602
7	Ключ гаечный от 8 до 41мм	к-т	2	8479,1294	16 958
8	Ключ гаечный рожковый	наб.	3	7350,258	22 051
9	Ключ гаечный рожковый 10*12	шт.	3	735,0258	2 205
10	Ключ гаечный рожковый 12*14	шт.	3	558,7112	1 676
11	Ключ гаечный рожковый 12*13	шт.	3	558,7112	1 676
12	Ключ гаечный рожковый 13*14	шт.	3	653,7379	1 961
13	Ключ гаечный рожковый 14*17	наб.	3	3675,129	11 025
14	Ключ гаечный рожковый 17*19	шт.	3	661,7522	1 985
15	Ключ гаечный рожковый 19*22	шт.	3	661,7522	1 985
16	Ключ гаечный рожковый 22*24	наб.	3	1470,0516	4 410
17	Ключ гаечный рожковый 24*27	наб.	3	1776,8848	5 331
18	Ключ гаечный рожковый 27*30	шт.	3	3062,6075	9 188
19	Ключ гаечный рожковый 27*32	шт.	3	4410,1548	13 230
20	Ключ гаечный рожковый 30*32	шт.	3	4287,6505	12 863
21	Ключ гаечный рожковый 32*36	шт.	3	4287,6505	12 863
22	Ключ гаечный рожковый 8*10	шт.	3	558,7112	1 676
23	Ключ гаечный рожковый 9*11	шт.	3	558,7112	1 676
24	Ключ гаечный торцевой	наб.	3	17700,154	53 100
25	Ключ гаечный торцевой 10×12 мм	шт.	3	412,164	1 236
26	Ключ гаечный торцевой 12×14 мм	шт.	3	423,613	1 271
27	Ключ гаечный торцевой 13×14 мм	шт.	3	423,613	1 271
28	Ключ гаечный торцевой 14×17 мм	шт.	3	508,3356	1 525
29	Ключ гаечный торцевой 17×19 мм	шт.	3	508,3356	1 525
30	Ключ гаечный торцевой 19×22 мм	шт.	3	1454,023	4 362
31	Ключ гаечный торцевой 22×24 мм	шт.	3	1478,0659	4 434
32	Ключ гаечный торцевой 24×27 мм	шт.	3	2422,6084	7 268
33	Ключ гаечный торцевой 27×30 мм	шт.	3	4239,5647	12 719
34	Ключ гаечный торцевой 32×36 мм	шт.	3	4239,5647	12 719
35	Ключ гаечный торцевой 8×10 мм	шт.	3	1454,023	4 362
36	Ключ гаечный комбинированный с переключающейся трещеткой х 13	шт.	5	4777,6677	23 888
37	Ключ гаечный комбинированный с переключающейся трещеткой х 14	шт.	5	4777,6677	23 888
38	Ключ гаечный комбинированный с переключающейся трещеткой х 17	шт.	5	5880,2064	29 401

39	Ключ гаечный комбинированный с переключающейся трещеткой х 19	шт.	5	6860,2408	34 301
40	Ключ гаечный комбинированный с переключающейся трещеткой х 22	шт.	5	9432,8311	47 164
41	Ключ гаечный комбинированный с переключающейся трещеткой х 24	шт.	5	10535,3698	52 677
42	Ключ гаечный комбинированный с переключающейся трещеткой х 27	шт.	5	14700,516	73 503
43	Ключ газовый № 1	шт.	5	4287,6505	21 438
44	Ключ газовый № 2	шт.	5	4287,6505	21 438
45	Ключ газовый № 3	шт.	5	5512,6935	27 563
46	Ключ газовый № 4	шт.	5	7350,258	36 751
47	Ключ накидной 17х19	шт.	5	4070,1195	20 351
48	Ключ накидной от10-24	наб.	5	5512,6935	27 563
49	Ключ торцевой от10 до 19мм	к-т	5	14535,6504	72 678
50	Ключ торцевой 24х27	шт.	4	7350,258	29 401
51	Ключ торцевой 27х32	шт.	4	7350,258	29 401
52	Ключ торцевой сверхпрочный, короткая рукоятка х 22	шт.	2	13842,9859	27 686
53	Ключ торцевой сверхпрочный, короткая рукоятка х 24	шт.	2	13842,9859	27 686
54	Ключ торцевой сверхпрочный, короткая рукоятка х 27	шт.	2	16293,0719	32 586
55	Ключ торцевой сверхпрочный, короткая рукоятка х 30	шт.	2	17763,1235	35 526
56	Ключ торцевой сверхпрочный, короткая рукоятка х 36	шт.	2	17763,1235	35 526
57	Костыленаддергиватель (подлапник)	шт.	5	2884,0031	14 420
58	Ключи специальные для дизелей 14Д40	шт.	2	10901,7378	21 803
59	Ключ-экстрактор 315мм	шт.	2	17763,1235	35 526
60	Кувалда 2 кг	шт.	8	5087,9356	40 703
61	Кувалда 5 кг	шт.	5	8065,8205	40 329
62	Кувалда 7кг	шт.	6	8763,0646	52 578
63	Кусачки боковые 160 мм диэл.до 1000В	шт.	5	1102,5387	5 513
64	Лом костыльный усиленный (лапа)	шт.	5	7864,3181	39 322
65	Лопаты из рельсовой стали	шт.	10	1573,0926	15 731
66	Лерка ТР 1/2 ТР 3/4 дюймовые	шт.	1	3062,6075	3 063
67	Лом длиной 1500 д.27	шт.	6	6125,215	36 751
68	Лом остроконечный	шт.	7	6492,7279	45 449
69	Метчик 10 шаг	к-т	2	1454,023	2 908
70	Метчик 12 шаг	к-т	2	6125,215	12 250
71	Метчик 14 шаг	к-т	2	6125,215	12 250
72	Метчик 16 шаг	к-т	2	6125,215	12 250
73	Метчик 18 шаг	к-т	2	6125,215	12 250
74	Метчик 20 шаг	к-т	2	6125,215	12 250
75	Метчик 22 шаг	к-т	2	6125,215	12 250
76	Метчик 24 шаг	к-т	2	6125,215	12 250
77	Метчик 27 шаг	к-т	2	6125,215	12 250
78	Метчик 8 шаг	к-т	2	1235,3471	2 471
79	Метчик 36 шаг	к-т	2	6125,215	12 250
80	Метчик в комплекте М3-М10 стандартные	к-т	2	6125,215	12 250
81	Метчик от М 5 до М16 набор	наб.	2	8436,7681	16 874

82	Молоток 500 гр	шт.	5	857,5301	4 288
83	Молоток 1000 гр	шт.	5	1210,1593	6 051
84	Молоток резиновый	шт.	2	2450,086	4 900
85	Молоток бронзовый искробезопасный	шт.	2	2450,086	4 900
86	Молоток путевой		5	2621,821	13 109
87	Набор головок ударных 1/2" от 10 до 27мм	наб.	1	18375,645	18 376
88	Набор инструментов механика 68 предметов	наб.	3	18375,645	55 127
89	Набор ручных метчиков М3-М12	наб.	2	18375,645	36 751
90	Набор ключей гаечных рожковых с трещеткой (12шт.)	наб.	2	18375,645	36 751
91	Набор ключей гаечных рожковых с перключающейся трещеткой (12шт.)	наб.	2	18375,645	36 751
92	Набор штифтовых ключей TORX* со сферической головкой в держателе (8шт.)	наб.	2	18375,645	36 751
93	Набор штифтовых ключей TORX* в держателе (8шт.)	наб.	2	18375,645	36 751
94	Набор шестигранных ключей от 6 до 12	наб.	5	3981,9622	19 910
95	Набор головок для шуруповерта	наб.	2	18375,645	36 751
96	Набор инструмента (4821 R5) 82 предмета 1/2 1/4 бгр	наб.	4	18375,645	73 503
97	Набор метчик от М 5 до М16	наб.	1	18375,645	18 376
98	Набор плашек от М4 доМ25	наб.	1	18375,645	18 376
99	Набор отверток	наб.	2	3185,1118	6 370
100	Набор отверток (плоские и крест) 2мм-20мм	наб.	4	6125,215	24 501
101	Набор напильников	наб.	2	8085,2838	16 171
102	Набор инструмента для ремонта р/ст и компьютеров	комп.	4	19600,688	78 403
103	Набор слесарных инструментов	к-т	2	14700,516	29 401
104	Набор слесарных ключей	к-т	5	9831,2563	49 156
105	Набор слесарный "Aeroforce" 82 PCS	наб.	2	18375,645	36 751
106	Надфиль для КДР 1	шт.	2	3675,129	7 350
107	Набор надфилей	шт.	7	3430,1204	24 011
108	Набор надфилей алмазных	наб.	10	6125,215	61 252
109	Набор торцевых головок 6-гранные от 8 до 17мм (изоляц.)	наб.	2	18375,645	36 751
110	Набор съемников	наб.	2	18375,645	36 751
111	Набор сверел d от 1 до 13мм	наб.	1	8882,1342	8 882
112	набор сверел по металлу \varnothing от 2,0 до 18,0 мм, с	наб.	4	2205,0774	8 820
113	набор сверел по дереву \varnothing от 2,0 до 18,0 мм, с	наб.	4	2205,0774	8 820
114	Набор сверел победитовые \varnothing от 8,0 до 13,0 мм	наб.	5	4410,1548	22 051
115	Набор экстракторов для извлечения винтов	наб.	2	17763,1235	35 526
116	Надфиль	наб.	10	5145,1806	51 452
117	Напайка твёрдосплавная ВК-8	шт.	4	1225,043	4 900
118	Напайка победитовая отрезная ВК8 6x5x12	шт.	5	1225,043	6 125
119	Напайка победитовая отрезная ВК8 5x4x14	шт.	5	1225,043	6 125
120	Напайка победитовая проходная ВК8 6x12x14	шт.	5	1225,043	6 125

121	Напайка победитовая проходная ВК8 7x12x19	шт.	5	1225,043	6 125
122	Напайка победитовая проходная ВК8 8x14x25	шт.	5	1225,043	6 125
123	Напайка победитовая проходная ВК8 7x14x20	шт.	5	1225,043	6 125
124	Напайка твёрдосплавная Т15 КВ	шт.	5	1225,043	6 125
125	Напайка твёрдосплавная Т30 К4	шт.	5	1225,043	6 125
126	Напайка твёрдосплавная Т5 К10	шт.	5	1225,043	6 125
127	Напайка твёрдосплавная Т60 К6	шт.	5	1225,043	6 125
128	Напайка твёрдосплавная ТТ7 К12	шт.	5	1225,043	6 125
129	Напильник квадратный	шт.	15	793,4157	11 901
130	Напильник круглый № 1	шт.	10	1029,2651	10 293
131	Напильник круглый № 2	шт.	5	538,103	2 691
132	Напильник круглый личной	шт.	5	538,103	2 691
133	Напильник плоский № 1 150 мм ТУП.2820 У13А	шт.	10	538,103	5 381
134	Напильник плоский № 1 350 мм ТУП.2828 У13А	шт.	5	538,103	2 691
135	Напильник плоский №2	шт.	15	538,103	8 072
136	Напильник плоский №3	шт.	5	814,0239	4 070
137	Напильник полукруглый № 1 200 мм	шт.	5	893,022	4 465
138	Напильник полукруглый № 1 400 мм	шт.	5	894,1669	4 471
139	Напильник полукруглый № 2 150 мм	шт.	5	1115,1326	5 576
140	Напильник полукруглый личной	шт.	5	755,634	3 778
141	Напильник ромбический личной	шт.	5	508,3356	2 542
142	Напильник трёхгранный № 1 150 мм	шт.	5	653,7379	3 269
143	Напильник трёхгранный № 1 200 мм	шт.	5	886,1526	4 431
144	Напильник трёхгранный № 1 300 мм	шт.	5	610,2317	3 051
145	Напильник трёхгранный № 2 150 мм	шт.	5	1308,6207	6 543
146	Ножницы по металлу с длин.ручкой	шт.	4	5087,9356	20 352
147	Ножницы пряморежущие (праворежущие 300мм)	шт.	2	8942,8139	17 886
148	Ножницы по ленточной стали 225мм	шт.	2	6737,7365	13 475
149	Ручные ножницы по листовому металлу 250мм	шт.	2	6125,215	12 250
150	Накат	шт.	8	11025,387	88 203
151	Ножовка по дереву	шт.	13	6056,521	78 735
152	Ножовка по металлу	шт.	8	6607,2179	52 858
153	Полотно ножовочное по металлу ручное	шт.	15	176,3146	2 645
154	Ножовочное полотно "Робея" по рельсам	шт.	35	4207,5075	147 263
155	Отвертка плоская 2мм	шт.	10	484,2927	4 843
156	Отвертка плоская 3мм	шт.	2	484,2927	969
157	Отвертка плоская 5мм	шт.	15	484,2927	7 264
158	Отвертка крест 10мм	шт.	10	484,2927	4 843
159	Отвертка крест 2мм	шт.	13	294,2393	3 825
160	Отвертка крест 3мм	шт.	10	362,9333	3 629
161	Отвертка крест 5 мм	шт.	10	294,2393	2 942
162	Отвертка плоская 6x75мм до 1000В	шт.	2	3062,6075	6 125
163	Отвертка плоская 8x75мм до 1000В	шт.	2	3062,6075	6 125
164	Отвертка фигурная 6x75мм до 1000В	шт.	2	3062,6075	6 125
165	Отвертка фигурная 8x75мм до 1000В	шт.	2	3062,6075	6 125

166	Отвертка двусторонняя изогнутая для винтов размер PH1-PH2 L100mm и размер PH3-PH4 L200mm	шт.	4	4594,4837	18 378
167	Отвертка плоская 10мм	шт.	10	581,6092	5 816
168	Отвёртка плоская 150 мм	шт.	5	872,4138	4 362
169	Отвёртка плоская 200 мм	шт.	2	872,4138	1 745
170	Отвертки плоские, фигурные	наб.	15	4287,6505	64 315
171	Отв-ка тип А с накл щёчк. дл 150 мм толщ и шир лезвия 0,5 мм	шт.	2	727,0115	1 454
172	Отв-ка тип Б с мет пяткой дл 175 мм толщ 0,7 мм	шт.	2	727,0115	1 454
173	Отв-ка тип В с мет пяткой дл 200 мм толщ 0,9 мм	шт.	2	888,4424	1 777
174	Пассатижи с изоляц. ручками	шт.	28	980,0344	27 441
175	Пассатижи с изоляц. ручками L-150-160мм	шт.	5	1837,5645	9 188
176	Патрон Патрон сверлильный с зубчатым венцом 0,6-6,5мм внутренний конус В10	шт.	2	12862,9515	25 726
177	Патрон Патрон сверлильный с зубчатым венцом 2,5-16,0мм внутренний конус В16	шт.	2	20825,731	41 651
178	Патрон токарный трехкулачковый ZS 250мм	шт.	1	20825,731	20 826
179	Патрон d 250 трехкулачковый	шт.	1	4360,9241	4 361
180	Патрон d 250 четырехкулачковый	шт.	1	4360,9241	4 361
181	Патрон от 1 до 8мм	шт.	2	4360,9241	8 722
182	Патрон от 3 до 16мм	шт.	2	4360,9241	8 722
183	Плашка М8 шаг 1;1,25	шт.	2	4360,9241	8 722
184	Плашка М 14 шаг 1; 1,25; 1,5; 1,75; 2; по	шт.	2	4360,9241	8 722
185	Плашка М 18 шаг 1; 1,25; 1,5; 1,75; 2; по	шт.	2	2906,9011	5 814
186	Плашка М 20 шаг 1; 1,25; 1,5; 1,75; 2 по	шт.	2	2906,9011	5 814
187	Плашка М 22 шаг 1; 1,25; 1,5; 1,75; 2; по	шт.	2	2906,9011	5 814
188	Плашка М10 шаг 1; 1,25; 1,5; 1,75; 2; по	шт.	2	2906,9011	5 814
189	Плашка М12 шаг 1; 1,25; 1,5; 1,75; 2;	шт.	2	2906,9011	5 814
190	Плашка М3,0×1,0	шт.	2	1481,5006	2 963
191	Плашка М3,0×1,5	шт.	2	1481,5006	2 963
192	Плашка М4,0×1,0	шт.	2	1481,5006	2 963
193	Плашка М4,0×1,5	шт.	2	1481,5006	2 963
194	Плашка М5,0×1,0	шт.	2	1481,5006	2 963
195	Плашка М5,0×1,5	шт.	2	1846,7237	3 693
196	Плашка М6,0×1,0	шт.	2	1846,7237	3 693
197	Плашка М6,0×1,5	шт.	2	1846,7237	3 693
198	Плашки от М8 до М25	наб.	2	4360,9241	8 722
199	Плашка 36 шаг	шт.	8	1846,7237	14 774
200	Плашка трубная 1/2	шт.	2	1846,7237	3 693
201	Плашка трубная 3/4	шт.	2	1846,7237	3 693
202	Пила поперечная двуручная	шт.	2	5087,9356	10 176
203	Пластина твердосплавная сменная d36, d22 для сверел	шт.	40	524,3642	20 975
204	Пластины (резцы) чашечные из сплавов ЖС11 форма, размеры по стандарту ISO RPUX 3010 MO (d = 30,8мм)	шт.	30	857,5301	25 726
205	Пластины (резцы) чашечные из сплавов ЖС11 форма, размеры по стандарту ISO RPUX 2710 MO (d = 27,8мм)	шт.	30	857,5301	25 726

206	Пластины (резцы) чашечные из сплавов ЖС17 форма, размеры по стандарту ISO RPUX 3010 MO (d = 30,8мм)	шт.	30	857,5301	25 726
207	Пластины (резцы) чашечные из сплавов ЖС17 форма, размеры по стандарту ISO RPUX 2710 MO (d = 27,8мм)	шт.	30	857,5301	25 726
208	Пластины (резцы) чашечные из сплавов Т14К8 форма, размеры по стандарту ISO RPUX 3010 MO (d = 30,8мм)	шт.	30	857,5301	25 726
209	Пластины (резцы) чашечные из сплавов Т14К8 форма, размеры по стандарту ISO RPUX 2710 MO (d = 27,8мм)	шт.	30	857,5301	25 726
210	Плоскогубцы с диэлектрическими ручками	шт.	26	1005,2222	26 136
211	Полотно ножовочное по металлу машинное	шт.	10	538,103	5 381
212	Полотно ножовочное по металлу ручное	шт.	110	174,0248	19 143
213	Полотно ножовочное по металлу ручное одностороннее	шт.	100	245,0086	24 501
214	Развертка d 14мм	шт.	2	1225,043	2 450
215	Развертка d 20-23мм	шт.	2	1837,5645	3 675
216	Резец проходной упорный правое исполнение, сплав Р30 (аналог Т5К10) d=16мм	шт.	15	2450,086	36 751
217	Резец проходной упорный левое исполнение, сплав Р30 (аналог Т5К10) d=16мм	шт.	15	2450,086	36 751
218	Резец отрезной правое исполнение, сплав Р30 (аналог Т5К10) ширина канавки 5мм	шт.	15	2450,086	36 751
219	Резец отрезной правое исполнение, сплав Р30 (аналог Т5К10) ширина канавки 6мм	шт.	15	3062,6075	45 939
220	Резец отрезной правое исполнение, сплав К10 (аналог ВК8) ширина канавки 5мм	шт.	15	2450,086	36 751
221	Резец отрезной правое исполнение, сплав К10 (аналог ВК8) ширина канавки 6мм	шт.	15	3062,6075	45 939
222	Резец механический со сменными напайками М12-2525 PCLUR	шт.	1	1163,2184	1 163
223	Резец Т-5	шт.	6	1225,043	7 350
224	Резец механический со сменными напайками Р13-3225 MPTUP	шт.	1	1163,2184	1 163
225	Резец механический со сменными напайками Р2719-83 25×25×90	шт.	1	1163,2184	1 163
226	Резец токарный отрезной 9-П 100*16*10	шт.	1	1163,2184	1 163
227	Резец токарный отрезной ВК-8 1956	шт.	10	1163,2184	11 632
228	Резец токарный отрезной ВК-8 2130 - 4203	шт.	10	1163,2184	11 632
229	Резец токарный отрезной ВК-8 4207	шт.	10	1163,2184	11 632
230	Резец токарный отрезной Т14 К8 100×16×10	шт.	1	1163,2184	1 163
231	Резец токарный отрезной Т14 К8 120×12×2	шт.	1	1163,2184	1 163
232	Резец токарный отрезной Т15 К6 - 0009	шт.	1	1163,2184	1 163
233	Резец токарный отрезной Т15 К6 120×12×2	шт.	1	1163,2184	1 163
234	Резец токарный отрезной ФА 100×16×10	шт.	1	3633,9126	3 634
235	Резец токарный отрезной ФА 120×12×2	шт.	1	3633,9126	3 634
236	Резец токарный отрезной ВК8 16×20×160	шт.	1	3633,9126	3 634

237	Резец токарный проходной 170x25x32	шт.	1	3633,9126	3 634
238	Резец токарный проходной 16x20x120	шт.	1	3633,9126	3 634
239	Резец токарный расточной внутренний 11x16x170	шт.	1	3633,9126	3 634
240	Резец токарный резьбовой 20x24x150	шт.	1	3633,9126	3 634
241	Рубанок	шт.	7	9690,4336	67 833
242	Рулетка 50 м	шт.	1	6022,174	6 022
243	Рулетка 30 м	шт.	6	6022,174	36 133
244	Рулетка L=3 м	шт.	4	2996,2033	11 985
245	Рулетка L=5 м	шт.	4	2996,2033	11 985
246	Сверла по металлу от 3 до 18,00	наб.	1	8479,1294	8 479
247	Сверла от 13 до 36 с кон.хвостиком	наб.	4	8479,1294	33 917
248	Сверла \varnothing от 12,0 до 23,0 мм, с конич. хвостиком	наб.	5	7267,8252	36 339
249	Сверла \varnothing от 2,0 до 18,0 мм, с цилиндр. хвостиком	наб.	6	11025,387	66 152
250	Сверла победитовые \varnothing от 8,0 до 13,0 мм	наб.	4	11637,9085	46 552
251	Сверло 1,5мм	шт.	23	109,9104	2 528
252	Сверло 16.5 с коническим хвостиком	шт.	10	8479,1294	84 791
253	Сверло 1мм	шт.	23	109,9104	2 528
254	Сверло 2,5мм	шт.	23	109,9104	2 528
255	Сверло 22 твердосплавной пластиной с коническим хвостиком	шт.	10	1179,247	11 792
256	Сверло 36 твердосплавной пластиной с коническим хвостиком	шт.	10	1703,6112	17 036
257	Сверло 9,8 с коническим хвостиком	шт.	40	9072,1876	362 888
258	Сверло 2мм	шт.	23	266,7617	6 136
259	Сверло 3,5мм	шт.	23	266,7617	6 136
260	Сверло 3мм	шт.	23	266,7617	6 136
261	Сверло 6мм	шт.	13	362,9333	4 718
262	Сверло \varnothing 34,0 мм	шт.	2	3159,924	6 320
263	Сверло \varnothing 4,0 мм	шт.	23	145,4023	3 344
264	Сверло \varnothing 4,2 мм	шт.	5	559,8561	2 799
265	Сверло \varnothing 4,5 мм	шт.	20	559,8561	11 197
266	Сверло \varnothing 5,0 мм	шт.	23	421,3232	9 690
267	Сверло \varnothing 6,5 мм	шт.	20	559,8561	11 197
268	Сверло \varnothing 7,0 мм	шт.	13	425,9028	5 537
269	Сверло \varnothing 8,5 мм	шт.	10	559,8561	5 599
270	Сверло \varnothing 9,0 мм	шт.	10	559,8561	5 599
271	Сверло \varnothing 9,5 мм	шт.	2	559,8561	1 120
272	Сверло по металлу \varnothing 16,5 мм с коническим хвостиком	шт.	2	8479,1294	16 958
273	Сверло \varnothing 9,8 мм коническим хвостиком	шт.	5	8479,1294	42 396
274	Сверло д. 16 мм	шт.	2	1845,5788	3 691
275	Сверло д. 20 мм	шт.	5	3675,129	18 376
276	Сверло 28мм	шт.	6	7266,6803	43 600
277	Сверло д. 21 мм	шт.	5	3675,129	18 376
278	Сверло д. 7,5мм	шт.	10	968,5854	9 686
279	Сверло д.15,5мм	шт.	2	1479,2108	2 958
280	Сверло д.15мм	шт.	2	1479,2108	2 958
281	Сверло д. 14,5мм	шт.	2	1479,2108	2 958
282	Сверло центровочное 4мм	шт.	5	1225,043	6 125

283	Сверло победитовое для перфоратора Ø14мм длина 600мм	шт.	2	3062,6075	6 125
284	Слесарные инструменты	к-т	5	10513,6167	52 568
285	Супорт ДИП-300	шт.	1	43606,9512	43 607
286	Съемник для подшипников	шт.	2	13107,9601	26 216
287	Съемник с тремя захватами М18х1,5х170	шт.	1	50226,763	50 227
288	Съемник шпилек d 5-26мм	шт.	2	30626,075	61 252
289	Тиски	шт.	4	15729,7811	62 919
290	Тиски кованые 140мм	шт.	3	55126,935	165 381
291	Топор	шт.	6	7716,626	46 300
292	Тяпка	шт.	4	1715,0602	6 860
293	Фреза дисковая Ø 100х1	шт.	2	2851,9459	5 704
294	Фреза дисковая Ø 100х2	шт.	2	2851,9459	5 704
295	Фреза дисковая Ø 120*2	шт.	4	2851,9459	11 408
296	Фреза дисковая Ø 124х2,5	шт.	2	2851,9459	5 704
297	Фреза дисковая Ø 150х2	шт.	4	2966,4359	11 866
298	Фреза дисковая Ø 160х3	шт.	2	2966,4359	5 933
299	Фреза дисковая Ø 160х4	шт.	2	2966,4359	5 933
300	Фреза дисковая обрезающая Ø 127	шт.	4	2376,8124	9 507
301	Фреза дисковая обрезающая Ø 160	шт.	4	2966,4359	11 866
302	Фреза дисковая обрезающая Ø 80	шт.	4	2376,8124	9 507
303	Фреза дисковая обрезающая Ø 96	шт.	4	2376,8124	9 507
304	Фреза дисковая обрезающая Ø124	шт.	4	2376,8124	9 507
305	Фреза дисковая сапожечная 100х14х27мм	шт.	2	2376,8124	4 754
306	Фреза дисковая сапожечная 80х10х27мм	шт.	2	2376,8124	4 754
307	Фреза дисковая победитовая 80х10х26мм	шт.	2	2966,4359	5 933
308	Фреза дисковая победитовая 60х8х26мм	шт.	2	2966,4359	5 933
309	Фреза дисковая победитовая 100х10х26мм	шт.	2	2966,4359	5 933
310	Фреза концевая 25×210 Э5 Р9, Р6,м³	шт.	2	2376,8124	4 754
311	Фреза концевая 50 с конич. хвостовиком Т2 исп.Р6М5	шт.	2	2376,8124	4 754
312	Фреза отрезная 100×1,6 кл 2 РР9, Р6М5	шт.	2	2376,8124	4 754
313	Фреза отрезная 125×2,0 2 кл В Р9 Р6М5	шт.	2	2376,8124	4 754
314	Фреза отрезная 125×2,5 2 кл В Р9 Р6М5	шт.	2	2376,8124	4 754
315	Фреза отрезная 50×2,5×13 2 кл В Р6М5	шт.	2	2376,8124	4 754
316	Фреза отрезная 63×1,0×16 2 кл В Р18, Р6М5	шт.	2	2376,8124	4 754
317	Фреза отрезная 80×1,4×22 2 кл В Р6М5	шт.	4	2376,8124	9 507
318	Фреза отрезная шпоночная 10*51 Т1р6М5	шт.	2	2376,8124	4 754
319	Фреза прорезн.отрезная 63×2,0×16 2 кл В Р6М5	шт.	2	2376,8124	4 754
320	Фреза прорезная отрезная 63×2,5 Р18 Р18Ф2	шт.	2	2376,8124	4 754
321	Фреза цилиндр. 250*40*76, 28,32,36 по	шт.	2	2376,8124	4 754
322	Фреза цилиндрическая 18,0×80	шт.	2	2376,8124	4 754
323	Шпательные клещи	шт.	5	8258,1637	41 291
324	Шарошка	шт.	1	9187,8225	9 188
325	Шприц для смазки в к-тлекте	к-т	4	12250,43	49 002
326	Штатив	шт.	1	1456,3128	1 456
327	Щётка металлическая	шт.	109	612,5215	66 765
IV	Подшипники				219 081
1	Подшипник 1611	шт.	5	6104,6068	30 523

2	Подшипник 7Н312	шт.	2	6831,6183	13 663
3	Подшипник 3Н3132	шт.	2	4651,7287	9 303
4	Подшипник № 109	шт.	2	857,5301	1 715
5	Подшипник № 205	шт.	10	857,5301	8 575
6	Подшипник № 212	шт.	4	2910,3358	11 641
7	Подшипник № 304	шт.	5	2910,3358	14 552
8	Подшипник № 306	шт.	2	2910,3358	5 821
9	Подшипник № 406 АК	шт.	4	2910,3358	11 641
10	Подшипник № 69-2201029 игольчатый	шт.	10	2910,3358	29 103
11	Подшипник № 92417	шт.	2	10317,8388	20 636
12	Подшипник № 32328	шт.	2	10317,8388	20 636
13	Подшипник № 32330	шт.	2	10317,8388	20 636
14	Подшипник 80104	шт.	2	10317,8388	20 636
V Абразивный инструмент					647 233
1	Круг абразивный шлиф. КК3 400x40x127	шт.	4	7105,2494	28 421
2	Круг абразивный шлиф. КК3 400x40x127зелен карб	шт.	2	7105,2494	14 210
3	Круг абразивный 400x40x127 25А	шт.	2	7105,2494	14 210
4	Круг алмазный АОК А50/40 320x2,2x5	шт.	2	7105,2494	14 210
5	Круг отрезной 230*2,5*22,23	шт.	150	668,6216	100 293
6	Круг отрезной 230-22*2,5	шт.	116	668,6216	77 560
7	Круг отрезной армирован. 230x6x22	шт.	10	668,6216	6 686
8	Круг отрезной армированный 180x6x22	шт.	6	668,6216	4 012
9	Круг отрезной армированный 230x3x22	шт.	56	668,6216	37 443
10	Круг отрезной 115*3*22,23	шт.	100	668,6216	66 862
11	Круг отрезной по металлу 355x3,1x25,4	шт.	25	668,6216	16 716
12	Круг шлифовальный 115*3*22,23	шт.	10	2910,3358	29 103
13	Круг шлифовальный 115*6*22,2	шт.	10	2910,3358	29 103
14	Круг шлифовальный 230x32x20	шт.	6	3356,8468	20 141
15	Круг шлифовальный крупнозернистый 400x40x127	шт.	6	2910,3358	17 462
16	Круг шлифовальный мелкозернистый 400x40x127	шт.	4	2910,3358	11 641
17	Круг шлифовальный мелкозернистый 150x12x20	шт.	6	2910,3358	17 462
18	Круг шлифовальный мелкозернистый 150x22x40	шт.	10	2910,3358	29 103
19	Круг шлифовальный 230*22*25	шт.	4	2910,3358	11 641
20	Круг шлифовальный 300*128*40	шт.	5	2910,3358	14 552
21	Круг шлифовальный 400*40*127 63С	шт.	2	2910,3358	5 821
22	Наждачное полотно №0, №1, №2, №3	шт.	8	875,8485	7 007
23	Шлифшкурка № 0	м ²	26	875,8485	22 772
24	Шлифшкурка № 1	м ²	26	875,8485	22 772
25	Шлифшкурка №2	м ²	15	875,8485	13 138
26	Шлифшкурка №3	м ²	15	875,8485	13 138
27	Бумага наждачная 075x30 м А400	м	2	875,8485	1 752
VI Измерительные приборы, трансформаторы тока, электросчетчики					1 330 318
1	Амперметр Э 278	шт.	2	3675,129	7 350
2	Амперметр ЭМ 367	шт.	2	3675,129	7 350
3	Ареометр 1100 - 13000	шт.	4	4410,1548	17 641

4	Ареометр АНТ гр. С кг/см ² 710 - 770	шт.	2	7267,8252	14 536
5	Ареометр АНТ_2 гост 1848-81 20*С кг/м	шт.	2	6540,8137	13 082
6	Блок компандирующих транс.(БКТС)	к-т	1	98003,44	98 003
7	Вольтметр м381 0-500В	шт.	2	6125,215	12 250
8	Вольтметр Э	шт.	2	3675,129	7 350
9	Глубиномер	шт.	1	42876,505	42 877
10	Инфокрасный термометр с переключаемой оптикой (75:1)	шт.	1	122504,3	122 504
11	Кронциркуль внутренний с проушиной высокоточной 150мм	шт.	2	2450,086	4 900
12	Датчик температ.	к-т	2	10412,8655	20 826
13	Лампочки для шахтерского фонаря 3,75.1+0,5ам с цвановским цоколем	шт.	2	637,7093	1 275
14	Линейка скоростимерная ЛСЛ-1	шт.	2	6540,8137	13 082
15	Манометр ацетиленовый МТП-1 0...4 кгс/см ²	шт.	4	6540,8137	26 163
16	Манометр ацетиленовый МТП-1 0...40 кгс/см ²	шт.	4	6540,8137	26 163
17	Манометр кислородный МТП-1 0...25 кгс/см ²	шт.	4	6540,8137	26 163
18	Манометр кислородный МТП-1 0...250 кгс/см ²	шт.	4	5450,8689	21 803
19	Манометр технический МП-4-У	шт.	4	11025,387	44 102
20	Мегаометр 2500 В	шт.	3	12250,43	36 751
21	Микрометр со скобой 75-100мм	шт.	2	14455,5074	28 911
22	Микрометр 100×125	шт.	2	6540,8137	13 082
23	Микрометр со сферич головк 0,01 мм 0...25 мм кл1 для изм вклад	шт.	2	5087,9356	10 176
24	Мультиметр	шт.	2	5087,9356	10 176
25	Нагрузочная вилка для аккумуляторных батарей	шт.	1	9800,344	9 800
26	Нутромер индикаторный НИ-18	шт.	1	21803,4756	21 803
27	Нутрометр ИН250	шт.	2	7267,8252	14 536
28	Нутрометр 25-50 (маленький)	шт.	2	9800,344	19 601
29	Нутрометр 25-50 (маленький)	шт.	2	12250,43	24 501
30	Нутрометр индикаторн НИ-450 0,01 мм 250...450мм кл2 ГОСТ 868-82	шт.	2	7994,8367	15 990
31	Прибор для измерения напряжения 4352	шт.	1	29071,3008	29 071
32	Термометр 0...70 °С	шт.	1	4287,6505	4 288
33	Термометр от -5 до +55 ГОСТ 215-73 ТЛ-2	шт.	1	3876,6314	3 877
34	Термометр д/н тер ТН-1 0-170 130...300 °С	шт.	3	2616,0965	7 848
35	Термометр для испыт нефтепрод ТН3№ 1 0...60 °С ртутный	шт.	2	2616,0965	5 232
36	Термометр лабораторный ТЛ-15-100 -90...+20 °С	шт.	3	4360,9241	13 083
37	Термометр эл. с датчиком 0-140 С	шт.	2	13082,7723	26 166
38	Толщинометр для измерения толщины бандажа И372	шт.	2	3633,9126	7 268
39	Толщиномер (кронциркуль) 150мм	шт.	2	2450,086	4 900
40	Угломер угл.поверочн 90° ГОСТ 3749-65	шт.	1	12355,7608	12 356
41	Угломер УМ 0°...180° по нониусу 15°	шт.	1	12355,7608	12 356
42	Шаблон 940Р	шт.	1	14826,455	14 826

43	Шаблон абсолютный	шт.	1	14826,455	14 826
44	Шаблон для измерения гребневых бандажей локомотивов И433 01	шт.	2	36339,126	72 678
45	Шаблон для определения величины снижения в ТМ	шт.	2	3491,945	6 984
46	Шаблон для расшифровки показаний огней локомоивн.светофора	шт.	2	3491,945	6 984
47	Шаблон ДО-1	шт.	2	13856,7247	27 713
48	Шаблон И700	шт.	2	36339,126	72 678
49	Шаблон универсальный УТ-1	шт.	2	13856,7247	27 713
50	Шаблон унифицированный для расшифровки лент скоростемера	шт.	2	3491,945	6 984
51	Шаблон ШВА-920-1090	шт.	2	2179,8896	4 360
52	Штангенциркуль нониусный 0-200	шт.	2	16232,3922	32 465
53	Штангенциркуль с круговой шкалой, защищен от электростатических разрядов 0-150мм	шт.	1	17150,602	17 151
54	Штангенциркуль 150мм с микрометром	шт.	1	14210,4988	14 210
55	Штангенциркуль 250мм с микрометром	шт.	1	12889,2842	12 889
56	Штангенциркуль цифровой 0-150мм	шт.	1	12889,2842	12 889
57	Штангенциркуль 250мм	шт.	1	14210,4988	14 210
58	Штангенциркуль специальный бандажный И475.01	шт.	1	12889,2842	12 889
59	Штангенциркуль специальный для МОР ШЦС-МОР-200-370	шт.	1	2179,8896	2 180
60	Щупы толщины 0,05-1мм длина 200мм	шт.	2	4900,172	9 800
61	Щупы толщины 0,02-0,5мм длина 100мм класса 2	шт.	2	4900,172	9 800
62	Щупы толщины 0,02-0,5мм длина 70мм класса 2	шт.	2	4287,6505	8 575
63	Щупы плоские специальные ЩПС-0,2-1,0 длина 100мм	шт.	2	7350,258	14 701
64	Щупы плоские стандартные ЩПС №2 длина 100мм, толщина 0,03-0,10мм, шаг 0,01мм	шт.	2	6125,215	12 250
65	Щуп №2, (класс 2) от 0,02-0,50 длина 100мм ширина 10,3мм	шт.	2	6737,7365	13 475
66	Щуп №3, (класс 2) ГОСТ 882-75 от 0,55-1,0 длина 100мм ширина 10,3мм	шт.	2	6737,7365	13 475
67	Щуп плоский стандарт ЩПС №1, №2, №3, №4	шт.	2	3276,7038	6 553
68	Щуп тонкий пластинч ГОСТ 882-75 кл2 №2 для изм корен подшип	шт.	2	1965,7933	3 932
69	Щуп ШПС МОР-0.2- 1,0	шт.	2	1965,7933	3 932
VII	Материалы для СЦБ				1 806 687
1	Блоки питания для р/ст 220в/ 12в	шт.	2	14700,516	29 401
2	Блоки питания для р/ст 48в/12в	шт.	2	18375,645	36 751
3	Диод тип Д815	шт.	10	367,5129	3 675
4	Диод тип Д814	шт.	10	367,5129	3 675
5	Диод тип Д226А	шт.	10	367,5129	3 675
6	Диод тип Д226Д	шт.	10	367,5129	3 675

7	Диод тип Д320А	шт.	10	367,5129	3 675
8	Диод тип Д320Б	шт.	10	367,5129	3 675
9	Диод тип Д320Д	шт.	10	367,5129	3 675
10	Диод КС 518	шт.	10	367,5129	3 675
11	Коннектор RG45	шт.	10	29,7674	298
12	Розетка RG45	шт.	40	294,2393	11 770
13	Коннектор RG10 (трубочный)	шт.	10	18,3184	183
14	Коннектор RG12 (линейный)	шт.	10	24,0429	240
15	Конденсатор СЗ К 50-12 200мкф 160в	шт.	10	1225,043	12 250
16	Конденсатор СЗ К 50-2 100мкф 160в	шт.	10	1225,043	12 250
17	Конденсатор СЗ К 50-20 20мкф 350в	шт.	10	1225,043	12 250
18	Конденсатор СЗ К 50-20 20мкф 350в	шт.	10	1225,043	12 250
19	Конденсатор СЗ К 50-20 2000мкф 16в	шт.	10	1225,043	12 250
20	Конденсатор МБГП2 200в 1мкф	шт.	10	1225,043	12 250
21	Конденсатор МБГП2 200в 0,25мкф	шт.	10	1225,043	12 250
22	Конденсатор МБМ 0,5мкф 200в	шт.	10	1225,043	12 250
23	Конденсатор МБГП2 160в 20мкф	шт.	10	1225,043	12 250
24	Конденсатор МБГП2 160в 30мкф	шт.	10	1225,043	12 250
25	Резистор + МЛТ56А КАН	шт.	10	3062,6075	30 626
26	Резистор МЛТ К 150 КАД	шт.	10	3062,6075	30 626
27	Резистор МЛТ 39К	шт.	10	3062,6075	30 626
28	Резистор МЛТ К15	шт.	10	3062,6075	30 626
29	Резистор МЛТ Н<81	шт.	10	3062,6075	30 626
30	Резистор МЛТ - 12	шт.	10	3062,6075	30 626
31	Регулировочный инструмент графмометр	шт.	1	73502,58	73 503
32	Кросс блоки с плитами	шт.	8	7350,258	58 802
33	Кнопка малогабаритная двухпозиционная без фиксации КМД-II номер чертежа 393-00-00	шт.	10	1837,5645	18 376
34	Коммутатор трехпозиционный КМТ 4фт-4ф номер чертежа 391-00-00	шт.	10	3675,129	36 751
35	Микрофон (электретный)	шт.	10	612,5215	6 125
36	Лампа коммутаторная КМ-3 24в 35 ма	шт.	10	735,0258	7 350
37	Лампы светофорные ЖС	шт.	50	440,7865	22 039
38	Ластик белый (стерка)	шт.	50	88,1573	4 408
39	Трансформатор ПОБС-2А	шт.	5	17640,6192	88 203
40	Ремонтный к-тлект для /ст	к-т	1	36751,29	36 751
41	Розетки тел.Двойн	шт.	10	306,8332	3 068
42	Стабилитронный диод 815Д	шт.	10	612,5215	6 125
43	Стабилитронный диод 815Е	шт.	10	490,0172	4 900
44	Сопротивление резистор ОМЛТ-1,56Е	шт.	10	3062,6075	30 626
45	Трансформатор МП41А	шт.	10	306,8332	3 068
46	Транзистор Е,А8	шт.	10	367,5129	3 675
47	Трансформатор ПРТ-А	шт.	10	24990,8772	249 909
48	Шнур для телефонной трубки витой	шт.	10	367,5129	3 675
49	Трансформатор СТ4М	шт.	30	24500,86	735 026
VIII	Специальная одежда				18 942 000
1	Ботинки зимние кожаные с мехом	пара	200	16500	3 300 000
2	Ботинки летние с метал.падноском	пара	350	14000	4 900 000
3	Комбинезон одноразовый	шт.	20	4600	92 000
4	Комплект зимней одежды	комп.	200	27000	5 400 000

5	Комплект летней одежды	комп.	350	15000	5 250 000
IX Электрооборудование 720 469					
1	Автомат ИЭК (ВА 47-29) 16А,20А.25А.32А.40А.50А.63А.	шт.	10	7350,258	73 503
2	Автомат ИЭК (ВА47-29) 3ф 10А.16А.20А.25А.32А.40А.50А.63А.(С)	шт.	10	7350,258	73 503
3	Насос циркуляционный А56/180	шт.	1	28175,989	28 176
4	ТЭН 100А 13\3,5 Р220	шт.	10	5512,6935	48 150
5	ТЭНБ водяной 12кВт (блок)	шт.	10	12250,43	107 000
6	ТЭНБ воздушный оребренный ТЭНР 60А13/2,0	шт.	10	2450,086	21 400
7	Насос циркуляционный ВРН 120/250	шт.	1	28175,989	28 176
8	Насос циркуляционный ВРН 120/280	шт.	1	28175,989	28 176
9	Пускатель ПМ12-025-220 220В	шт.	2	11760,4128	23 521
10	Пускатель ПМ12-040-140 380В	шт.	2	11760,4128	23 521
11	Пускатель ПМЛ 4220*380В	шт.	2	13230,4644	26 461
12	Реле промежуточное РЭК 78/3 220В	шт.	2	3675,129	7 350
13	Разъем РРМ 78/3	шт.	2	1225,043	2 450
14	Трансформатор VS 105\12	шт.	2	3675,129	7 350
15	Трансформатор понижающий 380/220 В ТС- 2,5/0,5	шт.	2	30626,075	61 252
16	Трансформатор понижающий силовой ОМ-4/6- 0,23	шт.	1	61252,15	61 252
17	Трансформатор тока Т-0,66 (50\5-200\5)	шт.	3	3675,129	11 025
18	Эл.двигатель 4А(М) 2,2-11 kW 380V	шт.	2	44101,548	88 203
X Кабельная продукция 4 596 703					
1	Гильза алюминиевая ГА - 16	шт.	30	220,9657	6 629
2	Гильза алюминиевая ГА - 25	шт.	30	122,5043	3 675
3	Гильза алюминиевая ГА - 35	шт.	30	146,5472	4 396
4	Гильза алюминиевая ГА - 50	шт.	30	184,3289	5 530
5	Гильза алюминиевая ГА - 70	шт.	30	208,3718	6 251
6	Гильза алюминиевая ГА - 95	шт.	30	208,3718	6 251
7	Гильза алюминиевая ГА-120	шт.	30	0	0
8	Гильза медная 10мм.кв	шт.	30	159,1411	4 774
9	Гильза медная 16мм кв	шт.	30	184,3289	5 530
10	Гильза медная 25мм.кв	шт.	30	220,9657	6 629
11	Гильза медная 35мм. кв	шт.	30	306,8332	9 205
12	Гильза медная 50мм.кв	шт.	30	612,5215	18 376
13	Гильза медная 70мм. кв	шт.	30	612,5215	18 376
14	Кабель АВББШВ 3*35+1*16	м	50	857,5301	42 877
15	Кабель АВББШВ 3*35+1*25	м	50	1164,3633	58 218
16	Кабель АВББШВ 3*95+1*50	м	50	1470,0516	73 503
17	Кабель АВВГ 3*120+1*70 мм2	м	50	796,8504	39 843
18	Кабель АВВГ 3*16+1*10 мм2	м	50	367,5129	18 376
19	Кабель АВВГ 3*25+1*16 мм2	м	50	490,0172	24 501
20	Кабель АВВГ 3*50+1*25 мм2	м	50	796,8504	39 843
21	Кабель АВВГ 3*50+1*50 мм2	м	50	796,8504	39 843
22	Кабель АВВГ 4*10	м	50	245,0086	12 250
23	Кабель АВВГ 4*4	м	50	184,3289	9 216
24	Кабель АВВГ 4*6	м	50	208,3718	10 419

25	Кабель АСБ 3*50мм2	м	50	2817,5989	140 880
26	Кабель АСБ 3*75мм2	м	50	3430,1204	171 506
27	Кабель АСБ 3*150мм2	м	30	4042,6419	121 279
28	Кабель ВВГ 3*1,5	м	50	159,1411	7 957
29	Кабель ВВГ 3*2,5	м	50	257,6025	12 880
30	Кабель ВВГ 4*16	м	50	490,0172	24 501
31	Кабель КГ 4*16	м	50	490,0172	24 501
32	Кабель КГ 1*25	м	50	919,3547	45 968
33	Кабель КГ 3*70+1*35	м	50	5512,6935	275 635
34	Кабель КГ 3*50+1*25	м	50	5512,6935	275 635
35	Кабель КГ 3*4+1	м	50	490,0172	24 501
36	Кабель КГ 3*25	м	50	1225,043	61 252
37	Кабель КГ 3*35	м	50	1225,043	61 252
38	Кабель КГ 1*16	м	50	391,5558	19 578
39	Кабель ПВ 3-6	м	50	122,5043	6 125
40	Кабель ПВС (ТТР)3*2,5мм2	м	50	294,2393	14 712
41	Кабель ПВС (ТТР)4*2,5мм2	м	50	459,1049	22 955
42	Кабель ПВС (ТТР)4*4мм2	м	50	704,1135	35 206
43	Кабель ПВС (ТТР)4*6мм2	м	50	1004,0773	50 204
44	Кабель СБПУ 14*2*09	м	50	857,5301	42 877
45	Кабель СЦБ СБзПУ 12*1*09	м	50	820,8933	41 045
46	Кабель СЦБ СБзПУ 19*2*09	м	50	1371,5902	68 580
47	Кабель ТЗБ 4*4*1,2	м	50	1837,5645	91 878
48	Кабель УТР 5е cat	м	50	122,5043	6 125
49	Кабель - канал 15*17	м	30	80,143	2 404
50	Кабель - канал 22*10	м	30	85,8675	2 576
51	Кабель - канал 25*16	шт.	30	140,8227	4 225
52	Кабель - канал 25*25	шт.	30	140,8227	4 225
53	Кабель - канал 30*10	м	30	153,4166	4 602
54	Кабель - канал 50*20	м	30	264,4719	7 934
55	Кабель - канал 80*40	м	30	367,5129	11 025
56	Лента 24026 2900	рул.	20	4287,6505	85 753
57	Лента 88Т 25*10,8	шт.	40	2924,0746	116 963
58	Лента EZT	рул.	10	3675,129	36 751
59	Лента скотч 23	рул.	12	2450,086	29 401
60	Лента скотч VM 38мм*6м арт 24-021	шт.	20	3430,1204	68 602
61	Лента Темфлекс 1600 артикул 24-027	шт.	60	217,531	13 052
62	Мет.рукав ф15	м	20	153,4166	3 068
63	Мет.рукав ф18	м	20	171,735	3 435
64	Мет.рукав ф25	м	20	232,4147	4 648
65	Мет.рукав ф32	м	20	312,5577	6 251
66	Мет.рукав ф40	м	10	490,0172	4 900
67	Мет.рукав ф 50	м	10	612,5215	6 125
68	Муфта 3КВТп 10-(70-120)	к-т	10	12250,43	122 504
69	Муфта 3КВТп 10-(150-240)	к-т	4	12250,43	49 002
70	Муфта 3КНТп 10-(70-120)	к-т	10	12250,43	122 504
71	Муфта 4СТП -1-35-50	к-т	10	12250,43	122 504
72	Муфта 4СТП -1-70-120	к-т	10	12250,43	122 504
73	Муфта 3СТп 10-(70-120)	к-т	10	12250,43	122 504
74	Муфта 3СТп 10-(150-240)	к-т	4	12250,43	49 002
75	Наконечник А 95	шт.	30	164,8656	4 946
76	Наконечник А120	шт.	30	226,6902	6 801

77	Наконечник А150	шт.	30	257,6025	7 728
78	Наконечник А10	шт.	10	73,2736	733
79	Наконечник А16	шт.	30	80,143	2 404
80	Наконечник А25	шт.	30	85,8675	2 576
81	Наконечник А35	шт.	30	109,9104	3 297
82	Наконечник А50	шт.	30	116,7798	3 503
83	Наконечник А70	шт.	30	135,0982	4 053
84	Наконечник медный М10	шт.	30	85,8675	2 576
85	Наконечник медный М16	шт.	30	109,9104	3 297
86	Наконечник медный М 25	шт.	30	140,8227	4 225
87	Наконечник медный м 35	шт.	30	208,3718	6 251
88	Наконечник медный М4	шт.	30	49,2307	1 477
89	Наконечник медный М50	шт.	30	239,2841	7 179
90	Наконечник медный М6	шт.	30	61,8246	1 855
91	Наконечник медный М70	шт.	30	508,3356	15 250
92	Провод АПП 3*2,5	м	30	42,3613	1 271
93	Провод БПВЛ-1,5 мм	м	30	262,1821	7 865
94	Провод МГП для жгутов 0,35	м	30	262,1821	7 865
95	Провод БПВЛ-2 мм	м	30	262,1821	7 865
96	Провод монтажный ПВ-2,5	м	30	490,0172	14 701
97	Провод монтажный ПМВГ - 0,75	м	30	245,0086	7 350
98	Провод АС 35/6,2	м	30	116,7798	3 503
99	Провод ПВ - 16 элсвароч.многожилбный медный Д-16	м	30	245,0086	7 350
100	Провод ППВ 3*1,5	м	30	184,3289	5 530
101	Провод ППВ 3*2,5	м	30	245,0086	7 350
102	Провод телефонный 4 х проводный	м	30	881,573	26 447
103	Стяжка (хомут) 100 мм	уп	1	306,8332	307
104	Стяжка (хомут) 200 мм	уп	1	490,0172	490
105	Стяжка (хомут) 300 мм	уп	1	735,0258	735
106	Термоусаживаемая трубка ТУТ 32/12	м	32	6125,215	196 007
107	Термоусаживаемая трубка ТУТ 32/8	м	40	5248,2216	209 929
108	Термоусаживаемая трубка ТУТ 50/8	м	24	7350,258	176 406
109	Термоусаживаемая трубка ТУТ 22/5	м	20	4961,9966	99 240
110	Термоусаживаемая трубка ТУТ МDT - А 90/36	шт.	20	425,9028	8 518
111	Трубка ПВХ ф=15	м	100	2450,086	245 009
112	Трубка ТУТ нг 20/10	м	20	735,0258	14 701
113	Трубка ТУТ нг 30/15	м	20	857,5301	17 151
114	Трубка ТУТ нг 40/20	м	15	955,9915	14 340
115	Трубка ТУТ нг 50/10	м	15	1164,3633	17 465
116	Трубка ТУТ нг 60/30	м	10	1164,3633	11 644
117	Трубка ТУТ нг 120/60	м	10	2450,086	24 501
118	Кабель медный многожильный КГ 1х70 в резиновой изоляции	м	120	1225,043	147 005
XI Изоляционные и прокладочные материалы					2 523 236
1	Изолента ХБ	шт.	307	194,633	59 752
2	Изоленды ПВХ	шт.	466	196,9228	91 766
3	Изолента ЗУБР "Мастер" ПВХ ЗЕЛЕННАЯ	шт.	20	98,4614	1 969
4	Фум жгут (3-мм)	м	300	306,8332	92 050
5	Карандаш 12-70 (АЛГ700051000001)	шт.	500	148,837	74 419

18

6	Киперная лента 20мм	м	1500	43,5062	65 259
7	Лакоткань ЛХМ-105 0,2×850	м2	50	6777,808	338 890
8	Лакоткань ЛШМС 0,15×900	м2	50	4453,661	222 683
9	Лента изоляционная х/б	кг	10	1163,2184	11 632
10	Лентопил	кг	30	1164,3633	34 931
11	Паронит 2 мм	кг	78	2450,086	191 107
12	Паронит 3 мм	кг	73	2450,086	178 856
13	Паронит асбомедный ПАМ 1 мм	кг	18	2450,086	44 102
14	Паронит ПОН толщиной 2 мм	кг	18	2450,086	44 102
15	Паронит ПОН толщиной 4 мм	кг	38	2450,086	93 103
16	Паронит толщиной 0,5мм	кг	73	2450,086	178 856
17	Паронит толщиной 1,0 мм	кг	78	2450,086	191 107
18	Паронит толщиной 1,5 мм	кг	73	2450,086	178 856
19	Парусина ОП (480-500гр/м2)	пог.м.	200	1688,7275	337 746
20	Фум лента (3-4мм)	м	300	306,8332	92 050

XII		Расходные материалы			1 504 616
1	Носимая радиостанция DP 1400 136-174МГц 5 Вт без дисплея и клавиатур, ANALOG (только аналоговый режим работы) NAD6502 Антенна широкополосная 146-174МГц 15 см для P100, CP, GP (кроме GP-R), DP1000 NNTN4851 Аккумулятор NiMH 1400мАч PMLN5192 Настольное быстрое зарядное устройство	шт.	3	174024,8	522 074
2	Аккумулятор Motorola NNTN4851 NiMH 1400 мАч	шт.	30	18146,665	544 400
3	Скотч 2900 лента мастичная, 38 мм*15 м	рул.	5	14855,0775	74 275
4	Скотч 88Т лента виниловая, 25 мм*6 м	рул.	10	3915,558	39 156
5	Скотч VM лента винил-мастика, 38мм-6м	шт.	5	10876,55	54 383
6	Temflex 1300 изолента черная 19мм-20м	рул.	15	1642,9315	24 644
7	Scotch 23, самослип.резиновая изоляционная лента, 19мм*9,1м	рул.	3	13086,207	39 259
8	8882-С Удаляемый герметирующий компаунд, упаковка 385мл	шт.	5	15914,11	79 571
9	Резец отрезной 30*12*120 T15K6	шт.	10	1602,86	16 029
10	Резец проходной отогнутый 32*25 T15K6	шт.	10	4556,702	45 567
11	Резец расточный глухой 16*16*170	шт.	10	2518,78	25 188
12	Резец резьбовой наружный 30*20	шт.	10	4007,15	40 072
XIII		Материалы и инвентарь для хозяйственных нужд			4 915 449
1	Брезент шир.90см	м	367	572,45	210 089
2	Бумага туалетная по 12 шт	упак.	148	1717,35	254 168
3	Ведро оцинкованное	шт.	10	1030,41	10 304
4	Ведро пластмассовое	шт.	10	721,18	7 212
5	Ведро эмалированное	шт.	10	2444,95	24 450
6	Ведро с педалью для сан узлов	шт.	8	1717,35	13 739
7	Веник	шт.	50	407,67	20 384
8	Веник с совком	шт.	5	2037,28	10 186
9	Вилы	шт.	2	572,45	1 145
10	Винилискожа	м.п.	25	1630,68	40 767
11	Войлок 3-4 мм ширина 2 мм	кг	24	817,48	19 620

12	Возвратник	шт.	24	2870,81	68 899
13	Грабли	шт.	2	572,45	1 145
14	Замок навесной	шт.	10	1030,41	10 304
15	Замок врезной	шт.	10	5168,1	51 681
16	Клей "Момент"	шт.	30	572,45	17 174
17	Клей ПВА-1л	шт.	5	572,45	2 862
18	Клей эластомер ГН-150	кг	10	4288,56	42 886
19	Клеймо буквенное и цифровое 8мм	к-т	3	5724,5	17 174
20	Клеймо буквенное и цифровое 3-10мм	к-т	16	5724,5	91 592
21	Коврик для порога "Травка" 8x100	м	2	3253,87	6 508
22	Коврики резиновые для душа 50x50	шт.	15	2444,95	36 674
23	Коврики резиновые для порога 60x100	шт.	24	2810,89	67 461
24	Коврики резиновые под кресло	шт.	10	2862,25	28 623
25	Краскопульт	шт.	4	1615,7	6 463
26	Лопата снегоуборочная	шт.	25	1030,41	25 760
27	Лопата совковая	шт.	234	1030,41	241 116
28	Лопата штыковая	шт.	238	1030,41	245 238
29	Масленка (3-5) литра	шт.	15	5724,5	85 868
30	Марля	м	865	80,25	69 416
31	Метла	шт.	5	1235,85	6 179
32	Мешки дл мусора	рул.	164	343,47	56 329
33	Молоток	шт.	1	686,94	687
34	Мотыга шт		5	543,56	2 718
35	Мыло жидкое 1литр (вЛД для тепловозов)	шт.	104	482,57	50 187
36	Мыло жидкое 5 литров для хоз.участка	шт.	36	1172,72	42 218
37	Мыло хоз	шт.	502	44,94	22 560
38	Набор чайных ложек	наб	3	3434,7	10 304
39	Нитка капроновая (для опломбировки)	кг	10	2862,25	28 623
40	Нитка суровая	кг	15	2822,66	42 340
41	Ножницы портные	шт.	2	2862,25	5 725
42	Обтирочный материал	м	3520	343,47	1 209 014
43	Очиститель для бочка	шт.	120	539,28	64 714
44	Освежитель воздуха	шт.	228	326,35	74 408
45	Пакет для мусора	рул.	172	238,61	41 041
46	Пакет с ручкой	рул.	147	233,26	34 289
47	Паралон на сиденье 40-50	м.п.	40	1383,51	55 340
48	Пломбировочные тиски	шт.	6	4007,15	24 043
49	Полотенце бумажное по 12 шт.	упак.	120	1717,35	206 082
50	Приспособление для мытья окон	шт.	8	758,63	6 069
51	Ручки для напильников	шт.	50	286,76	14 338
52	Рукоятки для кувалды	шт.	20	572,45	11 449
53	Салфетка бумажная	пач.	70	73,83	5 168
54	Салфетка техническая	м	1132	172,27	195 010
55	Салфетки для очистки компьютера	пач.	32	551,05	17 634
56	Секатор	шт.	5	1062,51	5 313
57	Сервиз чайный на 6 персон	наб.	3	11449	34 347
58	Сердцевина для замка	шт.	22	1082,84	23 822
59	Совок для мусора	шт.	9	974,77	8 773
60	Совок металлический для мусора	шт.	5	630,23	3 151
61	Спички	кор.	346	2,9532	1 022
62	Средство "Бриллиантовый рай"	л	44	2862,25	125 939
63	Стекло 5мм	лист	1	2037,28	2 037

64	Стекло зеркальное	лист	1	2037,28	2 037
65	Стекло красное 255 мм на буферные фонари тепловозов	шт.	20	2037,28	40 746
66	Стремянка	шт.	6	17173,5	103 041
67	Скобы к степлеру мебельному	упак	5	8586,75	42 934
68	Степлер мебельный	шт.	1	11449	11 449
69	Стиральный порошок 500гр	пач.	330	172,27	56 849
70	Ткань белая	м	44	407,67	17 937
71	Урна офисная	шт.	28	787,52	22 051
72	Урна уличная	шт.	23	5152,05	118 497
73	Чаренки для лопат	шт.	286	236,47	67 630
74	Чаренки для молотков	шт.	64	343,47	21 982
75	Швабра	шт.	15	588,5	8 828
76	Шланга для полива	м.п.	160	280,34	44 854
77	Шпагат		9	2822,66	25 404
78	Щетка п/м для углошлифовальной машины(болгарки)	шт.	4	915,92	3 664
79	Щетка	шт.	10	515,74	5 157
80	Ящик для инструмента	шт.	15	6640,42	99 606
81	Щетка для окон	шт.	28	1698,09	47 547
82	Щетка с длинной ручкой	шт.	16	551,05	8 817
83	Щетка для мытья плитуса	шт.	10	457,96	4 580
84	Щетка металлическая	шт.	4	515,74	2 063
XIV	Материалы верхнего строения пути				40 095 000
1	Накладки Р-65 новые или восстановленные	тонн	10	720 000	7 200 000
2	Болты стыковые с гайками Р-65 в сборе новые или восстановленные	тонн	10	720 000	7 200 000
3	Противоугоны П-65	тонн	10	720 000	7 200 000
4	Прокладка нашлапальная ЦП-362 (ЦП-67) резиновая под накладку Д-65	шт.	7000	585	4 095 000
5	Подкладки Д-65 новые или восстановленные	тонн	20	720 000	14 400 000
XV	Рельсы				136 500 000
1	Рельсы Р-65, L-25 м, новые	тонн	390	350 000	136 500 000
XVI	Платформы под краны				24 000 000
1	Платформы под краны , возможные марки : 13-4013, 13-4085, 13-401	шт.	2	12 000 000	24 000 000
XVII	Инструменты и средства малой механизации для ремонта путей				5 804 750
1	Рельсорезный станок	шт.	1	1070000	1 070 000
2	Серийный электроагрегат АБ-4	шт.	5	535000	2 675 000
3	Рельсосверлильный станок	шт.	1	1498000	1 498 000
4	Клещи шпальные	шт.	12	11770	141 240
5	Клещи рельсовые	шт.	16	12840	205 440
6	ключ путевой 36*41	шт.	10	8560	85 600
7	ключ вертикальный на 36 коловорот	шт.	4	11770	47 080
8	костылеподдерживатель , подлапник	шт.	7	11770	82 390
XVIII	Краски и лакокрасочная продукция				9 400 000

21

1	Растворитель	л	500	1 200	600 000
2	Краски в ассортименте	кг	2000	4 400	8 800 000
XIX Типографическая продукция					4 012 500
1	Журнал ежедневного инструктажа	шт.	250	1605	
2	Журнал заданий	шт.	250	1605	401 250
3	Журнал вахтенный	шт.	250	1605	401 250
4	Журнал теоретического обучения	шт.	250	1605	401 250
5	Журнал ежеквартального инструктажа	шт.	250	1605	401 250
6	Журнал приема сдачи дежурств	шт.	250	1605	401 250
7	Журнал выдачи инструментов	шт.	250	1605	401 250
8	книга учета шпал	шт.	250	1605	401 250
9	книга учета рельсов	шт.	250	1605	401 250
10	книга испытаний домкратов	шт.	250	1605	401 250
XX Горюче-смазочные материалы					2 073 600
1	АИ-92	л	7200	160	1 152 000
2	АИ-95	л	2880	170	489 600
3	СУВГ	куб. м.	7200	60	432 000

Заместитель Председателя Правления –
Директор по экономике и финансам

С.Сыздыкова

Директор по производству и перевозочному процессу

А.Кочербаев

Главный бухгалтер

Г. Набиханова

Начальник юридического отдела

Е. Баисов

Начальник участка материально-технического
снабжения и хозяйственного обеспечения

Г. Утенова

Начальник финансово-экономического отдела

Г. Батырова



Приложение № 2

к приказу Председателя Правления
АО "Каскор-Транссервис"

№ _____ от _____, 2019г.

Утверждаю:

Председатель Правления
АО "Каскор-Транссервис"

Сахимов А.У.
Сахимов А.У.

Перечень закупаемых услуг на 2020 года

№ п/п	Наименование услуги	Ед. изм	Общее кол-во	Общая сумма, без НДС
1	Услуги связи			3 483 900
1.1.	Абонентская плата за телефоны	услуга	1	856 800
1.2.	Междугородние переговоры	услуга	1	229 040
1.3.	Интернет	услуга	1	798 200
1.4.	Сотовая связь	услуга	1	1 281 690
1.5.	Абонентский ящик	услуга	1	318 170
1.6.	Почтово-телеграфные расходы	услуга	1	
2	Услуги медицинского осмотра работников			6 045 000
2.1.	Обязательный медосмотр работников и прочее обследование	человек	400	6 045 000
3	Услуги аудита финансовой отчетности			8 000 000
3.1.	Аудит финансовой отчетности	услуга	1	8 000 000
4	Услуги утилизации отходов			2 973 860
4.1.	Утилизация отходов	услуга	1	2 973 860
5	Услуги по размещению объявлений			1 214 000
5.1.	Услуги размещения объявлений	услуга	1	1 214 000
6	Услуги по охране объектов			96 000 000
6.1.	Охрана объектов	пост	11	96 000 000
7	Услуги по обслуживанию автомобилей			7 000 000
7.1.	Диагностика, ремонт	услуга	1	по мере необходимости
7.2.	Обслуживание ГБА	услуга	1	по мере необходимости
7.3.	Приобретение автозапчастей на автотранспорт	услуга	1	по мере необходимости
7.4.	Диагностика тех.состояния автотранспортных средств, прицепов и полуприцепов к ним	услуга	1	по мере необходимости
7.5.	Техническое обслуживание иностранных автомобилей и оснащение	услуга	1	по мере необходимости
8	Обучение работников в соответствии с законодательством			12 000 000
8.1.	Закон РК "О гражданской защите" для тех. руководителей и ИТР	услуга	1	по мере необходимости
8.2.	Закон РК "О гражданской защите" для рабочего персонала	услуга	1	по мере необходимости
8.3.	Требования при эксплуатации нефтебаз и автозаправочных станций	услуга	1	по мере необходимости
8.4.	Требования безопасности и технической эксплуатации электроустановок	услуга	1	по мере необходимости
8.5.	Требования безопасности по устройству и безопасной эксплуатации сосудов, работающих под давлением	услуга	1	по мере необходимости
8.6.	Требования безопасности к устройству и эксплуатации грузоподъемных механизмов	услуга	1	по мере необходимости
8.7.	Обучение работников по профессии "Стропальщик"	услуга	1	по мере необходимости

25

9	Услуги по заправке огнетушителей (различных модификаций)	2 000 000
9.1.	Освидетельствование:	
1)	ОП-1- порошковый	
2)	ОП-2- порошковый	
3)	ОП-3- порошковый	
4)	ОП-4- порошковый	
5)	ОП-5- порошковый	
6)	ОП-6- порошковый	
7)	ОП-8- порошковый	
8)	ОП-9- порошковый	
9)	ОП-10- порошковый	
10)	ОП-12- порошковый	
11)	ОП-16- порошковый	
12)	ОП-20- порошковый	
13)	ОП-25- порошковый	
14)	ОП-30- порошковый	
15)	ОП-35- порошковый	
16)	ОП-50- порошковый	
17)	ОП-60- порошковый	
18)	ОП-100- порошковый	
19)	ОВП-1-воздушно-пенный	
20)	ОВП-2-воздушно-пенный	
21)	ОВП-3-воздушно-пенный	
22)	ОВП-4-воздушно-пенный	
23)	ОВП-5-воздушно-пенный	
24)	ОВП-6-воздушно-пенный	
25)	ОВП-8-воздушно-пенный	
26)	ОВП-9-воздушно-пенный	
27)	ОВП-10-воздушно-пенный	
28)	ОВП-12-воздушно-пенный	
29)	ОВП-20-воздушно-пенный	
30)	ОВП-25-воздушно-пенный	
31)	ОВП-40-воздушно-пенный	
32)	ОВП-45-воздушно-пенный	
33)	ОВП-50-воздушно-пенный	
34)	ОВП-100-воздушно-пенный	
35)	ОВП-132-воздушно-пенный	
36)	ОВП-135-воздушно-пенный	
37)	ОВ-9-водяной	
38)	ОУ-1-углекислотный	
39)	ОУ-2-углекислотный	
40)	ОУ-3-углекислотный	
41)	ОУ-4-углекислотный	
42)	ОУ-4,5-углекислотный	
43)	ОУ-5-углекислотный	
44)	ОУ-6-углекислотный	
45)	ОУ-7-углекислотный	
46)	ОУ-8-углекислотный	
47)	ОУ-9-углекислотный	
48)	ОУ-10-углекислотный	
49)	ОУ-12-углекислотный	
50)	ОУ-13-углекислотный	
51)	ОУ-14-углекислотный	
52)	ОУ-18-углекислотный	
53)	ОУ-20-углекислотный	
54)	ОУ-24-углекислотный	
55)	ОУ-25-углекислотный	
56)	ОУ-40-углекислотный	
57)	ОУ-60-углекислотный	
58)	ОУ-80-углекислотный	
59)	«Ansul» Red Line-5	
60)	«Ansul» Red Line-10	

24

61)	«Ansul» Red Line-20			
62)	«Ansul» Red Line-30			
63)	«Ansul» Red Line-150			
64)	Зарядка картриджа Red Line			
65)	ГПП-100			
9.2.	Гидравлическое испытание и покраска баллонов огнетушителей:			
1)	Гидравлическое испытание			
2)	Покраска огнетушителя до ОП-12			
3)	Покраска огнетушителя от ОП-12			
9.3.	Запасные части к огнетушителям ОП и ОВП:			
1)	Запорно-пусковое устройство ОП(М55х2 накидная М27 внутренняя М10) коромысло (ОП-40)	шт.		
2)	Запорно-пусковое устройство ОП(М55х2 накидная М27 внутренняя М10) рычаг(ОП-40)	шт.		
3)	Запорно-пусковое устройство МИГ М (М30х1,5М16М18)	шт.		
4)	Индикатор давления МИГ М10 (манометр)	шт.		
5)	Клапан	шт.		
6)	Кольцо уплотнительное для ЗПУ и ЗПУ М	шт.		
7)	Пломба-фиксатор	шт.		
8)	Сопло М14 РТ М16РТ (распылитель на ОП-1,2,3)	шт.		
9)	Чека для ЗПУ	шт.		
10)	Трубка сифонная ОП-1 ОП-10 МИГ М	шт.		
11)	Распылитель ОП М14 РТ М16 РТ пластик (на замену)	шт.		
12)	Распылитель ОП М14 РТ М16 РТ(металл)	шт.		
13)	Распылитель ОП 40/80МИГ (шланг)	шт.		
14)	Распылитель ОВП МИГ М16 РТ (шланг)	шт.		
15)	Распылитель ОВП М14 МРТ/М16 МРТ (металл)	шт.		
16)	Шланг распылительный на ОП (на продажу)	шт.		
17)	Распылитель ОВП 40 МИГ с перекрывным стволом (шланг)	шт.		
18)	Хамут для крепления распылителя	шт.		
19)	Колеса на ОП-50	шт.		
20)	Порошок огнетушащий Вексон	кг		
9.4.	Запасные части к огнетушителям углекислотным:			
1)	Запорно-пусковое устройство ИНЕЙ (\У19,2/М22наружн.)	шт.		
2)	ЗПУ ОУ (\У27,8/М22наружн.)ОУ-25/50	шт.		
3)	Раструб ОУ-5ДО ИНЕЙ	шт.		
4)	Трубка выкидная ИНЕЙ	шт.		
5)	Трубка сифонная ОУ-1-ОУ-Ю ИНЕЙ	шт.		
6)	Трубка сифонная ОУ-25-ОУ-50 ИНЕЙ	шт.		
7)	Держатель ОУ-Ю	шт.		
8)	Шасси ОУ-Ю	шт.		
9)	Шланг распылительный раструб на ОУ ОУ-5,7ДО	шт.		
10)	Распылитель ОУ-5 ИНЕЙ (шланг)	шт.		
11)	Распылитель ОУ-25/50 ИНЕЙ	шт.		
12)	Колеса на передвижной огнетушитель	пара		
13)	Мембрана предохранительная на ОУ	шт.		
14)	Мембрана на картридж «Red Line»	шт.		
15)	Углекислота	кг		
16)	Пенообразователь «Рауан»	кг		
17_	Пенообразователь БРЗ (6%)	кг		
10	Техническое обслуживание систем пожарной сигнализации			1 176 000
10.1.	Локомотивное депо	услуга	1	
10.2.	ЛУ ТСиРП	услуга	1	
10.3.	ст. Строительная	услуга	1	
10.4.	ст. Актау-Порт	услуга	1	
10.5.	ЛАТУ	услуга	1	

10.6.	Здание мастерской СЦБ	услуга	1	
10.7.	Маневровый парк «Порт»	услуга	1	
10.8.	ст. Юбилейная	услуга	1	
10.9.	ст. Химическая	услуга	1	
10.10.	Аппарат Управления АО «Каскор-Транссервис»	услуга	1	
11	Охрана от пожаров			2 976 000
11.1.	Станция «Меловая»			
1)	Административно-бытовое здание	услуга		
2)	Здание слесарных мастерских	услуга		
3)	Здание боксов для стоянки автомашин	услуга		
4)	Здание боксов с подсобными помещениями для стоянки автотранспорта	услуга		
5)	Здание ангара №1 (склад СЦБ)	услуга		
6)	Здание склада СЦБ и связи	услуга		
7)	Здание красного уголка	услуга		
8)	Здание сварочного поста	услуга		
9)	Вагон-бытовка (для охраны)	услуга		
11.2.	Станция «Юбилейная»			
1)	Здание поста ЭЦ	услуга		
11.3.	ПД «Строительная»			
1)	Здание Мастерских	услуга		
2)	Здание производственного корпуса	услуга		
3)	Здание будка сторожа	услуга		
4)	Административное здание	услуга		
5)	Здание дорожных мастеров	услуга		
11.4.	Энергоучасток			
1)	Здание административно-бытового корпуса	услуга		
2)	Здание производственного корпуса	услуга		
3)	Контейнер будка для охраны	услуга		
11.5.	Станция «Строительная»			
1)	Здание поста ЭЦ	услуга		
2)	Административно-бытовое здание	услуга		
3)	Здание склада	услуга		
4)	Здание дежурных по станции	услуга		
11.6.	Морпорт			
1)	Здание поста ЭЦ	услуга		
11.7.	Станция Актау-порт			
1)	Здание поста ЭЦ	услуга		
2)	Здание пункта по обмену вагонов	услуга		
3)	Здания основного пункта осмотров вагонов	услуга		
4)	Здание для охраны	услуга		
11.8.	Локомотивное депо			
1)	Здание склад крупногабарит.материалов	услуга		
2)	Здание главный корпус	услуга		
3)	Здание вспомогательного корпуса	услуга		
4)	Здание пункта экипировки	услуга		
5)	Здание водо-маслораздаточного отделения	услуга		
6)	Административно-складское здание	услуга		
11.9.	Парк «Химическая»			
1)	Помещение стрелочника № 1	услуга		
2)	Помещение стрелочника № 2	услуга		
3)	Здание Дизель-генераторная	услуга		
4)	Станционное здание	услуга		
5)	Вагон-бытовка для охраны	услуга		
11.окт	Парк «Индустриальная»			
1)	Контейнер будка для охраны	услуга		
12	Услуги аварийно-спасательной службы			4 476 000
12.1.	Станция «Меловая»			
1)	Административно-бытовое здание	услуга		
2)	Здание слесарных мастерских	услуга		
3)	Здание боксов для стоянки автомашин	услуга		

4)	Здание боксов с подсобными помещениями для стоянки автотранспорта	услуга		
5)	Здание ангара №1 (склад СЦБ)	услуга		
6)	Здание склада СЦБ и связи	услуга		
7)	Здание красного уголка	услуга		
8)	Здание сварочного поста	услуга		
9)	Вагон-бытовка (для охраны)	услуга		
12.2.	Станция «Юбилейная»			
1)	Здание поста ЭЦ	услуга		
12.3.	ПД «Строительная»			
1)	Здание Мастерских	услуга		
2)	Здание производственного корпуса	услуга		
3)	Здание будка сторожа	услуга		
4)	Административное здание	услуга		
5)	Здание дорожных мастеров	услуга		
12.4.	Энергоучасток			
1)	Здание административно-бытового корпуса	услуга		
2)	Здание производственного корпуса	услуга		
3)	Контейнер будка для охраны	услуга		
12.5.	Станция «Строительная»			
1)	Здание поста ЭЦ	услуга		
2)	Административно-бытовое здание	услуга		
3)	Здание склада	услуга		
4)	Здание дежурных по станции	услуга		
12.6.	Морпорт			
1)	Здание поста ЭЦ	услуга		
12.7.	Станция Актау-порт			
1)	Здание поста ЭЦ	услуга		
2)	Здание пункта по обмену вагонов	услуга		
3)	Здания основного пункта осмотров вагонов	услуга		
4)	Здание для охраны	услуга		
12.8.	Локомотивное депо			
1)	Здание склад крупногабарит.материалов	услуга		
2)	Здание главный корпус	услуга		
3)	Здание вспомогательного корпуса	услуга		
4)	Здание пункта экипировки	услуга		
5)	Здание водо-маслораздаточного отделения	услуга		
6)	Административно-складское здание	услуга		
12.9.	Парк «Химическая»			
1)	Помещение стрелочника № 1	услуга		
2)	Помещение стрелочника № 2	услуга		
3)	Здание Дизель-генераторная	услуга		
4)	Станционное здание	услуга		
5)	Вагон-бытовка для охраны	услуга		
12.10.	Парк «Индустриальная»			
1)	Контейнер будка для охраны	услуга		
13	Услуги дезинфекции помещений и дератизации грызунов			1 396 410
13.1.	Дезинфекция помещений и дератизация грызунов	кв.м.	3500	1 396 410
14	Услуги обязательного страхования работника от несчастных случаев при исполнении им трудовых обязанностей			4 000 000
14.1.	Услуги обязательного страхования работника от несчастных случаев при исполнении им трудовых обязанностей	человек	480	4 000 000
15	Услуги по экологическому сопровождению			2 000 000
15.1.	Услуги по экологическому сопровождению	услуга		2 000 000
16	Услуги обязательного страхования			5 000 000

24

16.1.	Услуги обязательного страхования, предусмотренное законодательством	услуга		
17	Техническая инвентаризация и паспортизация объектов			10 000 000
17.1.	Техническая инвентаризация и паспортизация объектов	услуга		
18	Сервисное обслуживание техники и оборудования			34 015,30
18.1.	Сервисное обслуживание техники и оборудования	услуга		34 015,30
19	Услуги по содержанию основных средств			3 200 000
19.1.	Услуги по содержанию основных средств	услуга		3 200 000
20	Освидетельствование железнодорожных кранов			335 000
20.1.	Освидетельствование железнодорожных кранов	услуга		335 000
21	Обследование технического состояния электрохозяйств			984 000
21.1.	Обследование технического состояния электрохозяйств	услуга		984 000
22	Страхование автотранспорта			
22.1.	Страхование автотранспорта	услуга	1	
23	Техосмотр автотранспорта			
23.1.	Техосмотр автотранспорта	услуга	1	
24	Регистрация автомобилей			
24.1.	Регистрация автомобилей	услуга	1	
25	Профессиональная проверка, измерение, испытание электро сетей			235 000
25.1.	Профессиональная проверка, измерение, испытание электро сетей	услуга		235 000
26	Поверка СИ			1 060 000
26.1.	Поверка СИ	услуга	1	1 060 000
27	Ремонт железнодорожного транспорта			
27.1.	Ремонт железнодорожного транспорта	услуга		
28	Ремонт оборудования			2 960 000
28.1.	Ремонт оборудования	услуга		2 960 000
29	Ремонт зданий, в т.ч. перед. устройст.			
29.1.	Ремонт зданий, в т.ч. перед. устройст.	услуга		
30	Ремонт сооружений			
30.1.	Ремонт сооружений	услуга		
31	Содержание оборудования (транспорта)			390 000
31.1.	Содержание оборудования (транспорта)	услуга		390 000
32	Услуги по информационным технологиям			
32.1.	Услуги по информационным технологиям	услуга		
33	Техническая поддержка программного обеспечения учета			1 300 000
33.1.	Техническая поддержка программного обеспечения учета	услуга		1 300 000
34	Услуги по составлению научно-технической и нормативной документации			1 900 000
34.1.	Услуги по составлению научно-технической и нормативной документации	услуга		1 900 000

Прошнуровано и
пронумеровано
29 листов.



A. Сахимов

А. Сахимов